证券代码: 603708 证券简称: 家家悦 公告编号: 2025-016

债券代码: 113584 债券简称: 家悦转债

## 家家悦集团股份有限公司 第四届监事会第二十八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、监事会会议召开情况

家家悦集团股份有限公司(以下简称"公司")第四届监事会第二十八次会议于2025年4月23日以现场方式召开,本次会议由公司监事会主席张爱国先生主持,应到监事3人,实到监事3人。本次会议符合《公司法》、《公司章程》的有关规定,会议的召集、召开及表决程序合法有效。

## 二、监事会会议审议情况

- 1、审议通过了《公司 2024 年度监事会工作报告》。
- 表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。
- 2、审议通过了《公司 2024 年度财务决算及 2025 年度财务预算报告》。 表决结果:同意 3 票,反对 0 票,弃权 0 票,回避 0 票。
- 3、审议通过了《关于确认公司 2024 年度关联交易以及 2025 年度经常性关联交易计划的议案》。关联监事张爱国回避表决。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意2票,反对0票,弃权0票,回避1票。

4、审议通过了《关于全资子公司荣成尚悦百货有限公司租赁关联方物业的 关联交易的议案》。关联监事张爱国回避表决。详见上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)。

表决结果:同意2票,反对0票,弃权0票,回避1票。

5、审议通过了《关于公司非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

6、审议通过了《公司 2024 年度募集资金存放与实际使用情况的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

7、审议通过了《关于继续使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》。 详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

8、审议通过了《关于公司 2024 年度利润分配方案的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

9、审议通过了《公司 2024 年度内部控制评价报告》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果: 同意 3 票, 反对 0 票, 弃权 0 票, 回避 0 票。

10、审议通过了《公司 2024 年度内部控制审计报告》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

11、审议通过了《公司 2025 年度申请综合授信额度的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

12、审议通过了《关于注销 2023 年股票期权激励计划(第一期)部分股票期权的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

13、审议通过了《关于公司监事薪酬的议案》。

本议案涉及全体监事薪酬,基于谨慎性原则,本议案全体监事回避表决,直接提交公司 2024 年年度股东大会审议。

14、审议通过了《关于购买董监高责任险的议案》。

本议案涉及的全体监事均为责任保险受益人, 基于谨慎性原则, 本议案全体

监事回避表决,直接提交公司2024年年度股东大会审议。

15、审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

16、审议通过了《关于会计师事务所 2023 年度履职情况的评估报告》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

17、审议通过了《关于<公司 2024 年年度报告>及其摘要的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

18、审议通过了《关于<公司 2025 年第一季度报告>的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

19、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

20、审议通过了《关于修订及制定公司管理制度的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

21、审议通过了《关于选举公司第五届监事会非职工代表监事的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

22、审议通过了《关于调整可转换公司债券部分募投目建设内容并新增募投项目的议案》。详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,回避0票。

特此公告。

家家悦集团股份有限公司 监事会 二〇二五年四月二十五日